关于同意天津立博美华基因科技有限责任公司
申领实验动物使用许可证的通知

滨海新区科技局收到天津立博美华基因科技有限责任公司报送的《实验动物使用许可证》申请材料后，根据国家和天津市有关实验动物许可证管理的相关规定，已组织有关专家对该单位所申请事项进行了审查和现场验收。

根据验收情况及专家验收意见，按照《天津市实验动物许可证管理办法（试行）》（津科财〔2005〕103号）的有关规定，经研究决定，同意向该单位发放实验动物使用许可证。

许可证号：SYXK（津）2025-0007；

设施地址：天津市滨海高新区华苑产业区(环外)海泰华科大街4号康远国际3幢D座三层西侧；

适用范围：屏障环境（大鼠、小鼠、豚鼠、兔）。
许可证自发证之日起五年有效，每年进行年检。

天津市滨海新区科学技术局

2025年7月8日

（联系电话：022-63001468）
1